

VERKSAMHETSBERÄTTELSE



2019

Innehåll

Val och redovisningar	sid. 2
Styrelsen	sid. 3-4
Ungdomsfotbollen	sid. 4-5
Sportkommittén	sid. 5-6
100-årsjubileum	sid. 6-7
Anläggning	sid. 7-8
Seniorverksamheten	sid. 8
Ekonomisk rapport	sid. 8



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

Styrelse	Ordförande Sekreterare Kassör Ledamot Ledamot Ledamot Suppleant Suppleant	Rullande styrelsen Roger Norrman Björn Andersson Steve Larsson Pierre Åberg Joakim Blomqvist Pierre Pettersson Tommy Holmgren
Revisorer	Ordinarie Suppleant	Jan-Olof Bredberg Vakant
Valberedning		Johan Sundman, sammankallande Mikael Hansson Sven Hultman
Arkivarie		Sven Hultman
Medlemsvård		Hadie Hedman
Lotteriföreståndare		Peter Granström
Ekonomi/Admin		Kansliet med Björn Andersson och Mikael Hansson
Antal medlemmar		438 aktiva spelare och ledare. Stödmedlemmar samt föräldrar och syskon som också är medlemmar via familjemedlemskapet är ca 500 st.
Lagen		Föreningen har bedrivit fotbollsverk- samhet i 13 lag/årskullar från P7 till A-lag.
Kommittéer		Ungdom Sport Jubileum Anläggning Senior



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

Styrelsens summering

Det är med glädje vi summerar jubileumsåret 2019. Föreningen fyllde 100 år och visar att vi har goda förutsättningar att fortsätta stimulera idrottsintresset, utbilda goda idrottsutövare och verka för en god sport- och kamratanda. Samt att uppfylla vår vision att bli en fotbollsförening som är ett föredöme i Norrland. Under året har vi fortsatt med målmedvetet arbete för att nå detta.

Föreningen ska präglas av positiva och välutbildade ledare samt en modern organisation som utvecklar barnen, ungdomarna och ledarna både på och utanför planen. Det ska vara kul att spela fotboll i Kuben.

Under året spelade vårt representationslag i division 4. Vi hade ett ungt lag och under säsongen har samarbetet med ungdomslagen stärkts. För första gången i föreningens historia hade vi lag i alla årskullar. Här ser vi ett viktigt arbete att fortsätta samlas kring Kuben och bli en hel förening där vi hjälps åt över laggränserna för att nå vårt mål att kunna spela fotboll i Kuben från den första bollkontakten till vuxen ålder.

Jubileumsåret präglades av samarbete och fokus på långsiktiga, varaktiga resultat. Klubbhusets omklädningsrum renoverades. Där hittades tyvärr mögel i gamla duscharna så det arbetet blev genomfört tidigare än planerat. Tanken var att samköra det med utbyggnaden av klubbhuset som vi planerar genomföra längre fram. I den första omgången fick vi dock avslag på ansökan till Allmänna Arvsfonden, men vi planerar för att justera och söka igen. Det gjorde dock att vi tillsammans med bidrag från Sundsvalls kommun valde att mögelsanera och renovera omklädningsrum och duschar. Det kändes dock bra att kunna visa upp en anläggning i toppskick inför slutet av säsongen.

Första helgen i september genomfördes en U17-landslagsturnering i Sundsvall. Ett lyckat samarbete med Matfors, SFF/IFK Sundsvall, Medelpads Fotbollsförbund och naturligtvis Svenska Fotbollsförbundet ledde fram till att den femte och sjunde september spelades landskamper på Kubikenborgs IF. Tyvärr hade vi inte vädret på vår sida, men över tusen personer trotsade ändå kylan och regnet för att se Sverige möta Irland på en anläggning i toppskick. Föreningen fick beröm av Fotbollsförbundet för väl genomfört arrangemang och turneringen kommer tillbaka till Medelpad och Kubikenborgs IF redan 2020 igen. En härlig helg där vi tillsammans samlas som förening och visar vår styrka när det behövs.

Tidigare under sommaren inleddes ett samarbete med A.S. Roma som kom och genomförde en fotbollscamp för barn och ungdomar. Ett lyckat samarbete som fortsätter då de kommer tillbaka 2020 och utökar samarbetet till två campveckor.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

I början av säsongen inleddes ett samarbete med SDFE då vi genomförde Fotbollsskoj, ett sätt för killar och tjejer som vill prova på fotboll kan göra det i roliga former. De barn som sedan vill fortsätta spela fotboll hjälptes med kontakt in i respektive årskull och förening.

Året började annars med att vi lanserade en ny logo. En logo som behåller kärnan i Kuben, men ändå visar på den transformation som föreningen genomgår för att kunna bli den klubb som visionen leder oss till.

Styrelsearbetet måste fortsätta sträva efter att klubben följer visionen och genom långsiktigt arbete nå våra mål. Det organisatoriska arbetet som påbörjades för något år sedan fortsatte under 2019 och kommer att behöva fortsätta ytterligare något år för att vi ska nå ända fram. Ekonomin är alltid i centrum och även här pågår ett långsiktigt arbete att skapa stabilitet och långsiktig trygghet. För att bli framgångsrik som förening krävs att vi sätter ekonomin först.

Kvar för 2019 är att genomföra Jubileumsfesten, som planeras bli en avspark för framtiden där vi tar sikte på nästa hundra år.

Styrelsen har under 2019 genomfört tolv protokollförda möten.

Ungdomskommittén

Ungdomskommittén består av lagledare, från alla ungdomslag. (P-12-U19)

UK (ungdomskommittén) har under året haft träffar/möten ca en gång i månaden. Målet är att få en fungerande struktur och vi har nu en gemensam "gulsvart tråd" mellan ungdomslagen, kommittéerna och styrelsen. Detta har fungerat mycket bra.

Under året har kommittén bl.a. arbetat med:

Strukturerat hemsidan så att denna blir en aktuell informationskanal till våra ungdomslag och andra som vill veta mer om oss som förening.

Uppdaterat dokument som ska användas i/av alla ungdomslag:

- Information för nya lag i Kuben
- Anmälningsskema för nya spelare
- Underlag/punkter att ta upp på föräldramöten
- Städskema för städning av kansliet
- Schema för Bollkalleuppdrag, A-lags matcher. m.m.

Vi har följt och uppdaterat kommitténs Årsklocka. Ordnat så att alla spelare i P15 fick domarutbildning, som en del i spelarutbildningen. Därefter är det helt valfritt om man vill döma matcher.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

Planerat och genomfört en ledarkickoff för föreningen. Ca 25 st. deltog och där alla kommittéer informerade om sitt arbete i klubben. Därefter intog vi en trevlig och lättsam middag på E-street.

Uppdaterat faddersystem mellan lagen. De yngre lagen har ett fadder lag, tre år äldre. Syftet är att det äldre laget ska handleda de yngre i olika frågor som dyker upp. Lagledarna är ansvariga för att fadderverksamheten följs.

Planerat och genomfört en Jubileumsavslutningen (Kubensavslutning). Den genomfördes en fin höstdag på vår egna fina Kubenanläggning. Detta är också något som blivit en tradition. Alla ungdomslag presenterades, Pelle Slättmans pris och plaketter delades ut, klubben bjöd alla på saft och hamburgare. Försäljning av kaffe, fika, hamburgare och korv med bröd fanns. På A-lagsplanen ordnades speedshooting, jonglering och straffsparkar. Uppskattat var P-11/12 som fick spela match mot U16/17. Spelare från A-laget deltog under avslutningen. Dagen blev uppskattad och framförallt så såg de yngre spelarna upp till de äldre spelarna som deltog.
Arne Öhmans minnesfond avvaktar utdelning till jubileumsfesten

Mål och vision

Kommitténs mål och vision inför kommande år är att ha ett fortsatt bra samarbete med sportkommittén samt styrelsen. Fortsätta att jobba för en gemensam syn/tråd mellan lagen. Samt att tillsammans med tidigare nämnda uppdatera och fortsätta se över föreningens policy, riktlinjer och andra dokument.

Vi vill även ta nästa steg och integrera Kubens A-lag i den gul/svarta tråden.

Ett viktigt samarbete där våra barn och ungdomar i klubben får fina förebilder att se upp till.

Sportkommittén

Sportkommittén (SK) består av 2 tränare från varje årskull (P12-U19).

SK har haft möte ca en gång i månaden.

Målet med sportkommittén är att ta hand om allt det sportsliga samt allt runtomkring som träningsmaterial, tider, seriespel, utbildning & att upprätthålla en "gulsvart tråd" genom alla lagen sportsligt i form av "vad, hur & när"-principen där spelarutbildningsplanen är en grundstomme i allt vi gör.

- Vi har inventerat allt material och fördelat ut samt köpt nya matchtröjor, bollar, konor, träningsvästar, kinahattar och allt annat som behövs för att bedriva verksamheten, Genom att dessutom inventera samtligt material 2019 fick vi en bra bild av vad som klubben äger samt kunnat rensa ut gammalt material som inte används har vi lyckats spara pengar genom att återanvända samt omfördela utrustning istället för att bara köpa nytt.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

- Vi har också inventerat utbildningsgrad och anmält tränare till utbildningar för att kunna bibehålla den höga utbildningsnivå som vi har i föreningen vilket är viktig för att kunna vara en ledande klubb i Norrland på att förädla ungdomar i fotboll.
- Vi har fördelat tider för både inomhusträning samt utomhusträning för att kunna ge alla årskullar samma förutsättningar att lyckas med planering samt för att få en rättvis fördelning av träningstillfällen.
- Vi har jobbat med spelarutbildningsplanen samt fastställer att alla lag är införstådda samt använder dokumentet som en viktig del i våran sportsliga utveckling i klubben.
- Vi har sett till att Kubikenborgs IF är representerad i alla ungdomsdivisioner med lag i alla åldrar.

Under året 2019 har sportkommittén dessutom genomfört en Fotbollscamp tillsammans med ledare från det italienska laget AS Roma med ett väldigt lyckat resultat.

Mål & vision

Kommitténs mål och vision inför kommande år är att fortsätta arbetet i god sed samt jobba efter årsklockan och 2020 kommer stort fokus ligga på att utveckla samt förnya spelarutbildningsplanen. Även att internutbilda ledare & tränare är prioriterat så vi kan växa oss ännu starkare och nå målet att vara en ledande förening i Norrland vad gäller förädling av ungdomars fotbollskunnande. Vi jobbar också för att samarbetet mellan SK, Ungdomskommittén samt styrelse skall bli ännu starkare och leda till att klubben tar ytterligare steg i utveckling & kompetens.

Jubileumskommittén

För att uppmärksamma jubileet tillsattes en extrainsatt kommitté med representanter från alla lag. Syftet vara att skapa klubbkänsla och ett ekonomiskt överskott.

Under året genomfördes i jubileumskommittén flertalet möten och aktiviteter. Ett Jubileumslotteri där förstapriset var en bil, Mazda 2, genomfördes med dragning efter slutsignalen på landskampen. Totalt lottades priser till ett värde av nästan 300.000 kr ut. Lotteriet innehöll 5000 lotter.

Fotbollsskoj genomfördes under fem söndagar i samarbete med SDFP. Prova på fotboll för barn i 4-9 års ålder. Et hundratal barn var på plats och ett stort antal har fortsatt med fotboll i något av våra lag. Ett uppskattat arrangemang som vi beslutat att permanenta för kommande år.

Nya souvenirprodukter med nya loggan togs fram i samarbete med Stadium.

Då Sundsvalls Fair Play Trophy blev inställt blev det stora fokuset på landskampshelgen. Från början tänkte vi avsluta den helgen med jubileumsfest, men med facit i hand är vi glada att vi beslutade skjuta festligheterna på framtiden.

Första helgen i september genomfördes en U17-landslagsturnering i Sundsvall. Ett lyckat samarbete med Matfors, SFF/IFK Sundsvall, Medelpads Fotbollsforbund och naturligtvis Svenska Fotbollsforbundet

Landskampshelgen bestod i för Kubens räkning att arrangera två matcher. Österrike-Irland på torsdagen och sedan Sverige-Irland på lördagen.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

En härlig helg där vi tillsammans samlas som förening och visar vår styrka när det behövs. Trots dåligt väder genomförs två lyckade arrangemang på Kubikenborgs IP. Under lördagen spelades massor av barn- och ungdomsmatcher. Sammandrag för P12 skapade fotbollsglädje innan. Tyvärr ställde det kalla regnet till det och många for hem och värmdes sig istället för att stanna på landskampen. När det närmade sig avspark i landskampen lättade regnet och publiken strömmade till. Parkering, insläpp, lotterier, kiosker och servering flöt på bra. Publiken höll sig varma av trubadurerna och trots att chanserna i matchen avlöste varandra slutade det 0-0.

Helgen som sådan blev i alla fall ett stort plus. Rent ekonomiskt nådde vi inte ända fram till de uppsatta målen, men känslan av att samlas kring Kuben och även samarbetet med fotbollsverbundet och de andra arrangerande klubbarna, SFF/IFK Sundsvall och Matfors har verkligen lagt en grund för fortsatt fotbollsglädje.

Kvar för 2019 är att genomföra Jubileumsfesten, som planeras bli en avspark för framtiden där vi tar sikte på nästa hundra år.

Anläggningskommittén

Anläggningskommittén har legat mer eller mindre vilande under några år och styrelsen har tagit hand om de viktigaste frågorna. Under 2019 har vi dock påbörjat ett prioriterat arbete där anläggningskommittén skall avlasta övriga delar i föreningen (Styrelse, UK, SK och delvis MK). Vi har en tydlig målbild för det i föreningen men som vi alla vet så uppstod stora utmaningar som följde av en vattenläcka.

Vi har under 2019, parallellt med löpande tänkta sysslor, hanterat hela ombyggnaden och därtill likvida utmaningar och kostnader som behöver täckas.

Slutsummering är inte gjort till hundra procent, men en total kostnad på ca 500000kr inklusive erhållna bidrag landade bygget på. Resultatet blev en fin upprustning av våra omklädningsrum och förrådsytor.

Planen är, nu när ombyggnationen är klart, att under 2020 slutföra påbörjat organisationsarbete och årsklocka för AK.

Anläggningskommittén skall löpande ansvara för och jobba med:

- Föreningens alla planbokningar. Budgetering, kostnads kontroll, attest samt kontakt med SK gällande behov. Föreningen skall ha en samlad kontakt mot bl. a kommunen och de årsvisa arbeten kring detta skall "återvinnas". Gäller både utomhus- och inomhustider.

- Nära samarbete med SDF. Fyra av sex möten per år skall vi ha tillsammans med SDF och där diskutera och samverka för bästa möjliga förutsättningar för de båda föreningarna. Detta har redan givit stora fördelar. I anslutning till dessa möten kommer vi också att ha kommunmöten. Även annat som städdagar, förrådsdelning, kioskantering mm skall synkas med SDF.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

Övriga två möten skall ägnas till plan för vårt egna klubbhus. Viktigt att ha en bra underhållsplan samt att hitta bidrag etc.

Bra dialog med uthyrningsbyrån och MFF krävs. Skall jobbas igenom och rutinsättas.

- Reklamskyltar på arenan och skylt vid Fridhemsgatan skall hanteras.

Under 2019 har vi har tre medlemmar i AK samt en person som jobbat delvis med planbokningar och vi avser att ta in ytterligare två personer under 2020 för att täcka upp alla behov.

Seniorkommittén

Seniorkommittén är under omorganisation och tanken är att det skall blir en U/A-grupp som jobbar med och säkerställer att vi bibehåller lägstanivån och utvecklar kvalitet i Utvecklingslagen och A-laget. Under 2019 har fokus legat på att jobba igenom en positivare omgivning runt dessa grupper och att få till ett bättre samarbete runt och mellan dessa lag, ledare och spelare. Avtal och mallar samt budgetramar har satts och planen är att under 2020 tillsätta en grupp på ca 4-6 personer med kvaliteter som kompletterar varandras och som dessutom trivs ihop. Men framförallt så behöver denna grupp och tränarna föregå med gott exempel och genomsyra glädje och positivitet. Detta är avgörande för att våra spelare skall ha ett bra uppträdande och att vi skall nå vår vision.

Några "gamla" kubare är kontaktade men inget är klart.

Tanken är att den framtida U/A-gruppen skall vara en del av SK, vilket är helt i linje med satt vision och målbild för föreningen. Såklart kommer vissa individer fokusera på seniorlaget.

Ekonomisk rapport

Föreningen har en stabil ekonomi och även om likviditeten i perioder varit ansträngd har vi betalat alla skatter och avgifter i tid.

Under året har vi följt budget, men färdigställandet av omklädningsrummen trots avslaget på arvsfonden, att Sundsvall Fair Play Trophy blev inställd och vädret på landskampshelgen är alla händelser som påverkat resultatet negativt.

Men tack vare en kraftsamling vad gäller utgifterna under hösten och alla medlemmars bidrag i samband med både landskampshelgen och den frivilliga bingolottoförsäljningen lyckas vi ändå leverera ett positivt resultat.

Omsättningen för 2019 blev 2 596tkr

Resultatet blev +22tkr

Styrelsen 17 mars 2020